
 

 

Zápis z jednání Výkonného výboru Jihomoravského a Zlínského kraje 

 

Termín: 30. 8. 2023 

Místo:  Hotel Rottal, Otrokovice 

Čas jednání: 19:45 – 21:15 

Účast:  Milan Veselý, Bedřich Chromek, Jan Krkoška, Pavel Rochovanský, Jan Šícha, 

Ondřej Porwisz  

Sekretariát: Petr Plodík, Pavel Brückner, Petr Stoklásek 

Zapisovatel:  Petr Plodík 

Ověřovatel: Milan Veselý 

 
 

Program jednání: 

1) Úvod, přivítání 

2) Složení odborných komisí – KŽF, KPS 
3) Informace z regionálních komisí 
4) Rozvoj 
5) Rozpočet 2024 
6) Termíny jednání RVV do konce roku 2023 
7) Různé 
8) Závěr – usnesení, přehled úkolů 
 

 

1) Úvod, přivítání 

Hejtman Bedřich Chromek přivítal všechny přítomné a zahájil jednání VV JMaZL. Program jednání schválen 

jednohlasně. Ověřovatelem zápisu zvolen Milan Veselý. 

2) Složení odborných komisí regionu – KŽF, KPS 

- Komise rozvoje ženského florbalu; navrženo personální složení: Ondřej Porwisz (předseda), Jiří Starý, 

Martin Vrla 

 

- Komise přeshraniční spolupráce; navrženo personální složení komise; Pavel Rochovanský (předseda), 

Jan Krkoška, Bedřich Chromek 

- Pavel Rochovanský v kontaktu se Slovenským zväzem florbalu za účelem diskuse o možné formě 

spolupráce 

 

- Hlasování o složení Komise přeshraniční spolupráce: 6-0-0; složení komise schváleno 

- Hlasování o složení Komise rozvoje ženského florbalu: 6-0-0; složení komise schváleno 

3) Informace z regionálních komisí 

Ligová komise – Milan Veselý informoval o aktualitách a problematice řešené při jednání LK JMaZL ze dne 

23. 8.  2023: 



 

 

- Všechny soutěže zůstávají v nastaveném formátu, nedošlo k žádné změně v počtu přihlášených 

družstev. Hlášení termínů i hal proběhlo bez problémů, aktuálně zůstávají v řešení náhradního 

termínu poslední jednotky turnajů. V průběhu srpna již došlo k několika změnám termínu turnaje po 

dohodě družstev. 

- LK JMaZL diskutovala problematiku pravdivosti údajů uváděných družstvy do EZOU a možnost 

apelu na oddíly a jejich vedoucí, aby do EZOU uváděli pravdivé údaje 

- Komise diskutovala zavedenou praxi při udělování pokut a rozhodnutí ve spolupráci se 

Sekretariátem JMaZL a sekretářem komise 

- LK JMaZL předložila návrh sazebníku pokut pro sezónu 2023/2024 ke schválení ze strany RVV 

 

- Hlasování o návrhu sazebníku pokut 2023/2024: 6-0-0; sazebník pokut pro sezónu 

2023/2024 schválen 

4) Rozvoj 

 

Petr Plodík shrnul aktuality z oblasti rozvoje regionu a nastínil nejbližší úkoly: 

- Diskuse nad finančními výhledy regionálních programů podpory v návaznosti na zpětnou vazbu o 

podpoře ze strany KRO. Předložen návrh financování programů podpory PP 2A, PP 2B, PP 1 

- Petr Plodík předložil návrh znění programu PP č. 2A 

- Návrh znění programu podpory PP 2B aktuálně v přípravě 

- RVV byl informován o výstupech z hodnocení Ročního plánu rozvoje regionu 2022/2023 a představení 

Ročního plánu rozvoje regionu 2023/2024 

- Diskutována situace bílého místa na mapě regionu – Veselí nad Moravou 

- Hlasování o návrhu financování programů podpory v regionu: 6-0-0; návrh schválen 

- Hlasování o návrhu plného znění programu podpory PP 2A: 6-0-0; návrh schválen 

 

Úkol: příprava a schválení návrhu znění PP 2B, zveřejnění a vypsání PP 2A a PP 2B 

Zodpovídá: RVV, Petr Plodík, termín: 29. 9. 2023 

5) Rozpočet 2024 

Petr Plodík předložil RVV návrh rozpočtu pro rok 2024: 

 

- RVV prodiskutoval návrh rozpočtu a hlasoval o jeho schválení 

 

- Hlasování o návrhu rozpočtu 2024: 6-0-0; návrh rozpočtu schválen 

6) Termíny jednání do konce roku 2023 

- Termíny jednání RVV nastaveny vždy na druhé úterý v měsíci: 10. 10 2023, 14. 11. 2023, 12. 12. 2023 

Úkol: zadání termínů jednání RVV JMaZL do kalendáře akcí ve FIS 

Zodpovídá: Petr Plodík, termín: 4. 9. 2023 



 

 

7) Různé 

- Revize hal – vytipování hal, které je třeba zrevidovat po stránce kategorizace ve FIS a způsobilosti 

k zápasům pro dané kategorie; zapojení členů RVV do spolupráce se sekretariátem při sestavení 

seznamu hal k revizi 

Úkol: sestavení seznamu hal k revizi 

Zodpovídá: RVV, Sekretariát JMaZL, termín: 12. 12. 2023 

8) Závěr 

Usnesení 

- Hlasování o složení Komise přeshraniční spolupráce: 6-0-0; složení komise schváleno 

- Hlasování o složení Komise rozvoje ženského florbalu: 6-0-0; složení komise schváleno 

- Hlasování o návrhu sazebníku pokut 2023/2024: 6-0-0; sazebník pokut pro sezónu 2023/2024 

schválen 

- Hlasování o návrhu financování programů podpory v regionu: 6-0-0; návrh schválen 

- Hlasování o návrhu plného znění programu podpory PP 2A: 6-0-0; návrh schválen 

- Hlasování o návrhu rozpočtu 2024: 6-0-0; návrh rozpočtu schválen 

 

Úkoly z jednání 

 

Kdo: Co: Termín splnění: Splněno: 

Petr Plodík, RVV Návrh a schválení znění 

PP 2B 

29. 9. 2023  

Petr Plodík Vypsání programů 

podpory PP 2A, PP 2B 

29. 9. 2023  

Petr Plodík Zadání termínů jednání 

RVV do FIS 

4. 9. 2023  

RVV Sekretariát JMaZL Sestavit seznam hal k 

revizi 

12. 12. 2023  

 

 

 
Termín příštího jednání: 10. 10. 2023 18:00, Brno 


